โทรศัพท ๐-๔๒๗๒-๑๘๐๗

ตามท่ี ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหกิจไอเวย์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสกลนครที่ ๒ (สว่างแดนดิน) ซึ่งได้รับราคาและตกลง 

จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต,อหน่วย 

(บาท)

จำนวนเงิน 

(บาท)

๑ แอร์ดรายเออร์(23.20.12.02 ) ๑ งาน ๑๙,๘๘๐.๐๐ ๑๙,๘๘0.00

(หนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๑๘,๕๗๙.๔๔

ภาข้มูลค่าเพ่ิม ๑,๓๐๐.๕๖

รวมเป็นเงินทั้งสิน ๑๙,๘๘๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบส่ังจ้าง

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที ่๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

๓. สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน) ๑๒๙ หมู ่๒๐ ถนนนิตโย